

MP/08006/2016

číslo jednací

pan

Miroslav Stach

spisová značka

Vacková Ivana

461 723 888

urad@policka.org

vyřizuje

14.4.2016

Datum

## Poskytnutí informace dle zákona 106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Stachu,

Město Polička obdrželo dne 4. 4. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K požadovaným informacím sdělujeme:

Dle spisového a skartačního řádu je skartační lhůta účetních dokladů 10 let. Z tohoto důvodu Vám můžeme poskytnout informace pouze za období let 2006-2016.

- 1) Firma Švanda Prima, s.r.o. vykonala ve výše uvedeném období pro město Polička následující práce:

<i>Předmět plnění</i>	<i>částka</i>	<i>datum</i>	<i>Zadavatel</i>
Oprava střechy Tylova domu v Poličce	50 241 Kč	5.9.2006	Město Polička
Víceúčelové hřiště lokalita Mánesova	617 636 Kč	5.10.2012	Město Polička
Oprava chodníku u hřiště Mánesova	6 108 Kč	5.10.2012	Město Polička
Zhotovení schodiště pro SDH Modřec	30 250 Kč	12.12.2013	Město Polička
Oprava venkovního pláště domu č.p. 122, Svojanov	1 472 379 Kč	3.11.2014	Město Polička
Terénní úpravy u budovy č.p. 122, Svojanov	17 595 Kč	9.10.2014	Město Polička
Rekonstrukce střechy budovy hasičské zbrojnice	80 763 Kč	16.7.2015	Město Polička

- 2) Firma Švanda spol. s r.o. nevykonala pro město Polička ve výše uvedeném období **žádné podnikatelské aktivity ani práce.**
  
- 3) Firmě Švanda Prima, s.r.o., firmě Švanda spol. s r.o. a paní Petruši Švandové neposkytlo Město Polička ve výše uvedeném období **žádné příspěvky, dávky ani dotace.**

S pozdravem

Jaroslav Martinů  
starosta